
 
 

UCHWAŁA NR XVII/109/2025 
RADY GMINY MIEJSCE PIASTOWE 

z dnia 28 marca 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej Gminy Miejsce Piastowe na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 221, art. 235, art. 236, 
art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz.1530 z późn. zm.) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy zwiększa się dochody budżetu gminy 
o kwotę 559.022,22 zł, zgodnie z poniższą tabelą 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
720   Informatyka 228 631,25 

 72095  Pozostała działalność 228 631,25 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 
- umowa na dofinansowanie projektu pn. „Klub 
Rozwoju Cyfrowego w Gminie Miejsce 
Piastowe” 

188 666,50 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 
- umowa na dofinansowanie projektu pn. „Klub 
Rozwoju Cyfrowego w Gminie Miejsce 
Piastowe” 

39 964,75 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 20 340,47 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 20 340,47 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 2 kwietnia 2025 r.

Poz. 1621



  0950 

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 
wynikających z umów 
- odszkodowanie za zniszczenie pomieszczeń – 
OSP Rogi 

15 340,47 

  2320 

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 
- dofinansowanie zakupu dwóch zestawów aparatów 
ochronnych dróg oddechowych dla OSP we 
Wrocance 

5 000,00 

758   Różne rozliczenia 241 343,00 

 75835  Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek 
samorządu terytorialnego 241 343,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 241 343,00 
801   Oświata i wychowanie 7 400,00 

80101  Szkoły podstawowe 7 400,00 

  0950 

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 
wynikających z umów 
- odszkodowanie za uszkodzony gzyms na 
budynku SP Wrocanka 

7 400,00 

852   Pomoc społeczna 14 700,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 14 700,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

14 700,00 

855   Rodzina 35 700,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

10 000,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 
- zwrot świadczeń rodzinnych z lat ubiegłych 10 000,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 25 700,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 
- refundacja wynagrodzenia z PUP w Krośnie 25 700,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 8 509,00 

 90095  Pozostała działalność 8 509,00 

  0950 

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 
wynikających z umów 
- odszkodowanie za uszkodzoną ławkę na 
Pumtracku - dopłata 

8 509,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 398,50 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 398,50 

  0970 
Wpływy z różnych dochodów 
- odszkodowanie wypłacone za uszkodzenie 
tablicy przy DL we Wrocance 

2 398,50 

Razem 559 022,22 

§ 2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1621



1) zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 1.195.693,12 zł, 

2) zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 37.457,00 zł, zgodnie z poniższą tabelą 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
010   Rolnictwo i łowiectwo 86 574,37 

01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 86 574,17 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 86 573,49 

 Rozbudowa sieci wodociągowej w Gminie 86 573,49 

6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

0,68 

 

 

Budowa infrastruktury wodno - kanalizacyjnej - 
Budowa kontenerowej hydroforni wody na istniejącej 
sieci wraz z jej rozbudową w Gminie Miejsce Piastowe
  

0,68 

01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,20 

 

 
6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

0,20 

 
 

 
Budowa infrastruktury wodno - kanalizacyjnej - 
Budowa sieci kanalizacyjnej w Gminie Miejsce 
Piastowe 

0,20 

600   Transport i łączność -37 457,00 
60016  Drogi publiczne gminne -37 457,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -37 457,00   
 Przebudowa ul. Akacjowej w Targowiskach  - 37 457,00 

630   Turystyka 15 000,00 
63095  Pozostała działalność 15 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
- projekt „Gmina przyjazna rowerzystom” wkł. własny 

12 000,00 
 

 

4300 Zakup usług pozostałych 
- projekt „Gmina przyjazna rowerzystom” wkł. własny 

3 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 9 442,00 
70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 9 442,00   4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 9 442,00 

720   Informatyka 228 631,25 
72095  Pozostała działalność 228 631,25 

4017 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
„Klub Rozwoju Cyfrowego w Gminie Miejsce 
Piastowe” 

113 630,03 

4019 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
„Klub Rozwoju Cyfrowego w Gminie Miejsce 
Piastowe” 

24 069,97 

4117 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
„Klub Rozwoju Cyfrowego w Gminie Miejsce 
Piastowe” 

20 829,70 

4119 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
„Klub Rozwoju Cyfrowego w Gminie Miejsce 
Piastowe” 

4 412,30 

 

 

4127 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 
„Klub Rozwoju Cyfrowego w Gminie Miejsce 

2 792,68 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 1621



Piastowe” 

4129 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 
„Klub Rozwoju Cyfrowego w Gminie Miejsce 
Piastowe” 

591,57 

4217 
Zakup materiałów i wyposażenia 
„Klub Rozwoju Cyfrowego w Gminie Miejsce 
Piastowe” 

50 588,89 

4219 
Zakup materiałów i wyposażenia 
„Klub Rozwoju Cyfrowego w Gminie Miejsce 
Piastowe” 

10 716,11 

4417 
Podróże służbowe krajowe 
„Klub Rozwoju Cyfrowego w Gminie Miejsce 
Piastowe” 

825,20 

4419 
Podróże służbowe krajowe 
„Klub Rozwoju Cyfrowego w Gminie Miejsce 
Piastowe” 

174,80 

754 
 

 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

70 400,00 

75404  Komendy wojewódzkie Policji 10 000,00 

6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych 

10 000,00  

 
Dofinansowanie zakupu oznakowanego samochodu 
osobowego typu SUV dla Komendy Miejskiej Policji w 
Krośnie 

10 000,00 

75412  Ochotnicze straże pożarne 60 400,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 500,00 

 

 
4270 Zakup usług remontowych 15 900,00 

801   Oświata i wychowanie 297 943,00 
80101  Szkoły podstawowe 297 943,00 

4270 Zakup usług remontowych 7 400,00 
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 241 343,00 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 49 200,00 

 

 

 Wymiana instalacji elektrycznej wraz z systemem 
ewakuacyjnym oraz ppoż. w SP w Miejscu Piastowym 49 200,00 

851   Ochrona zdrowia 54 806,99 
85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 54 806,99   4210 Zakup materiałów i wyposażenia (małpki) 54 806,99 

852   Pomoc społeczna 14 700,00 
85230  Pomoc w zakresie dożywiania 14 700,00   3110 Świadczenia społeczne 14 700,00 

855   Rodzina 35 700,00 
85502 

 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

10 000,00 

 
 

2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

10 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 1621



85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 25 700,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 900,00  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 800,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 204 068,41 
90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 159 737,94 

2310 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

84 111,70 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

75 626,24 

 

 Zakupy inwestycyjne 75 626,24 
90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 32 764,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 32 764,00  

 Budowa oświetlenia ul. Zarzecze w Miejscu 
Piastowym 32 764,00 

90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 
z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

742,47 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 742,47  

 Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w Gminie 
Miejsce Piastowe 742,47 

90095  Pozostała działalność 10 824,00 

 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 824,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 46 375,00 

92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 46 375,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 200,00 
4300 Zakup usług pozostałych 175,00  

 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

11 000,00 

   Zakupy inwestycyjne 11 000,00 
926   Kultura fizyczna 132 052,10 

92601  Obiekty sportowe 70 476,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 476,00 

 

 Wykonanie systemu nawadniającego murawę boiska 
sportowego m. Rogi (F. sołecki Rogi) 60 476,00 

92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 26 576,10 
 4300 Zakup usług pozostałych 26 576,10 

92695  Pozostała działalność 35 000,00 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 

Wykonanie instalacji klimatyzacyjnej w budynku 
wielofunkcyjnym przy stadionie PIASTOVI w Miejscu 
Piastowym 

15 000,00 

 

 

 

Zagospodarowanie terenu przy stadionie w Zalesiu  20 000,00 
Razem 1 158 236,12 

§ 3. Wydatki majątkowe na 2025 rok po zmianach przedstawia tabela nr 1. 

§ 4. 1. Dokonuje się zmian w dotacjach udzielanych z budżetu gminy podmiotom należącym i nie 
należącym do sektora finansów publicznych:  

1) zwiększa się dotację dla Gminy Miasta Krosna na składowanie odpadów komunalnych – rozliczenie 
kosztów za 2024 r. o kwotę 84.111,70 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 1621



2. Dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 
publicznych po zmianach przedstawia załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 5. 1. Zwiększa się planowany deficyt budżetu gminy na 2025 r. o kwotę 599.213,90 zł, który po zmianach 
wynosi 9.047.591,90 zł. Źródłem pokrycia planowanego deficytu budżetu gminy w wysokości 9.047.591,90 zł 
ustala się: 

a) przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w wysokości 6.950.000,00 zł, 

b) wolne środki z lat ubiegłych o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 1.284.222,62 zł, 

c) przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 
479.339,28 zł, 

d) przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków w wysokości 334.030,00 zł. 

§ 6. Ustala się przychody budżetowe po zmianach w kwocie 11.997.591,90 złzgodnie z poniższą tabelą 

§ Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie 

905 

Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

264 051,00 215 288,28 479 339,28 

 

Wpływy z tytułu opłaty za zezwolenie na 
sprzedaż napojów alkoholowych w 
obrocie hurtowym 

100 000,00 54 806,99 154 806,99 

 

środki z promesy RF Polski Ład na 
zadanie inwestycyjne pn. "Budowa 
infrastruktury wodno - kanalizacyjnej - 
Budowa kontenerowej hydroforni wody 
na istniejącej sieci wraz z jej rozbudową 
w Gminie Miejsce Piastowe" 

77 061,00 0,68 77 061,68 

 

środki z promesy RF Polski Ład na 
zadanie inwestycyjne pn. "Budowa 
infrastruktury wodno - kanalizacyjnej - 
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w 
Gminie Miejsce Piastowe" 

0,00 0,20 0,20 

 

Przychody z tytułów wpływów z opłaty 
za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi 

0,00 159 737,94 159 737,94 

 

Dofinansowanie dotacji dla parafii p.w. 
św. Bartłomieja w Rogach z Rządowy 
Program Odbudowy Zabytków  

6 990,00 0,00 6 990,00 

 

Przychody z tytułu wpływów za wycinkę 
drzew oraz wpłat z WFOŚiGW - Prawo 
Ochrony Środowiska. 

80 000,00 742,47 80 742,47 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 1621



906 

Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z wynikających z 
rozliczenia środków określonych w art. 
5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych 
środków 

334 030,00 0,00 334 030,00 

 

środki na realizację programu 
"Cyberbezpieczna Gmina Miejsce 
Piastowe" 

242 823,00 0,00 242 823,00 

 
środki UE na realizację Programu 
"Podkarpackie - żyj i oddychaj" 91 207,00 0,00 91 207,00 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 
217 ust.2 pkt 6 ustawy 900 297,00 383 925,62 1 284 222,62 

 wolne środki  0,00 334 809,13 334 809,13 

 
środki Rządowego Funduszu Rozwoju 
Dróg 200 297,00 - 37 457,00 162 840,00 

 
subwencja na budowę sieci 
wodociągowej 700 000,00 86 573,49 786 573,49 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i 
kredytów na rynku krajowym 9 900 000,00 0,00 9 900 000,00 

 kredyty i pożyczki 9 900 000,00 0,00 9 900 000,00 
Razem 11 398 378,00 599 213,90 11 997 591,90 

§ 7. Zwiększa się dochody i wydatki budżetu związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
wynikającymi z ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa o kwotę 5.769,00 zł, zgodnie z poniższą tabelą. 

Wyszczególnienie Plan  
DOCHODY  
Dz.758, Rozdz.75814- Środki finansowe z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy 

5.769,00 
5.769,00 

WYDATKI 
Dz.801, Rozdz.80195 
Wydatki bieżące – dodatkowe zadania oświatowe 

5.769,00 
5.769,00 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miejsce Piastowe. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

mgr inż. Agnieszka 
Janina Drozd 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 1621



Tabela nr 1 Ustala się wydatki majątkowe na 2025 rok z podziałem na zadania: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 
010   Rolnictwo i łowiectwo 2 863 635,37 

 01042  Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 50 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

   Modernizacja dróg dojazdowych do gruntów 
rolnych 50 000,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 1 696 188,17 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 871 573,49 

   
Budowa infrastruktury wodno - kanalizacyjnej - 
Budowa kontenerowej hydroforni wody na 
istniejącej sieci wraz z jej rozbudową w Gminie 
Miejsce Piastowe 

89 000,00 

   Rozbudowa sieci wodociągowej w Gminie 782 573,49 

  6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

824 614,68 

   
Budowa infrastruktury wodno - kanalizacyjnej - 
Budowa kontenerowej hydroforni wody na 
istniejącej sieci wraz z jej rozbudową w Gminie 
Miejsce Piastowe 

824 614,68 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 117 447,20 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 915 000,00 

   
Budowa infrastruktury wodno - kanalizacyjnej - 
Budowa sieci kanalizacyjnej w Gminie Miejsce 
Piastowe 

15 000,00 

   Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w Gminie 
Miejsce Piastowe 900 000,00 

  6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

202 447,20 

   
Budowa infrastruktury wodno - kanalizacyjnej - 
Budowa sieci kanalizacyjnej w Gminie Miejsce 
Piastowe 

202 447,20 

600   Transport i łączność 2 118 945,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 1 258 945,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 258 945,00 
   Przebudowa dróg gminnych 996 402,00 
   Przebudowa ul. Akacjowej w Targowiskach  262 543,00 
 60017  Drogi wewnętrzne 800 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 800 000,00 
   Przebudowa dróg gminnych 800 000,00 
 60020  Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 30 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 30 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 1621



budżetowych 
   Zakup wiat przystankowych 30 000,00 
 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 30 000,00 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

30 000,00 

   

Dotacja celowa dla Gminy Głuchołazy z 
przeznaczeniem na odbudowę i modernizację 
infrastruktury drogowo-chodnikowej przy 
drogach gminnych uszkodzonej w wyniku 
powodzi 

30 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 450 000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 400 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 

   
Poprawa efektywności energetycznej budynku 
użyteczności publicznej w Gminie Miejsce 
Piastowe 

300 000,00 

   Zakup nieruchomości gruntowych 100 000,00 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 50 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 50 000,00 

   Zakup budynku mieszkalnego socjalnego 50 000,00 
710   Działalność usługowa 300 000,00 

 71035  Cmentarze 300 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 
   Wydatki inwestycyjne  300 000,00 

720   Informatyka 707 356,90 
 72095  Pozostała działalność 707 356,90 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 573 246,46 
   Cyberbezpieczna Gmina Miejsce Piastowe 573 246,46 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 134 110,44 
   Cyberbezpieczna Gmina Miejsce Piastowe 134 110,44 

750   Administracja publiczna 50 000,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 50 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 50 000,00 

   Zakupy inwestycyjne 50 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 380 000,00 

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 10 000,00 

  6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych 

10 000,00 

   Dofinansowanie zakupu oznakowanego 
samochodu osobowego typu SUV dla Komendy 10 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 1621



Miejskiej Policji w Krośnie 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 370 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 370 000,00 

   
Zakup średniego samochodu ratowniczo-
gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w 
Widaczu 

350 000,00 

   Zakupy inwestycyjne 20 000,00 
801   Oświata i wychowanie 281 200,00 

 80101  Szkoły podstawowe 281 200,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 281 200,00 
   Budowa boiska sportowego przy SP w Łężanach 12 000,00 

   Modernizacja pokrycia dachowego na Szkole 
Podstawowej oraz sali gimnastycznej w Rogach 30 000,00 

   
Przebudowa i rozbudowa istniejącej sali 
gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w 
Miejscu Piastowym 

170 000,00 

   Przebudowa placu zabaw przy SP w Głowience  10 000,00 

   Przebudowa placu zabaw przy SP w 
Targowiskach 10 000,00 

   
Wymiana instalacji elektrycznej wraz z systemem 
ewakuacyjnym oraz ppoż. w SP w Miejscu 
Piastowym 

49 200,00 

851   Ochrona zdrowia 100 000,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 100 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 

   
Wykonanie monitoringu miejsc publicznych 
narażonych na szkody spowodowane przez 
spożywanie alkoholu 

100 000,00 

855   Rodzina 3 152 300,22 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 3 152 300,22 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 500,00 
   Aktywny plac zabaw przy Żłobku w Łężanach 6 500,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 154 569,07 

   Budowa żłobka przy Szkole Podstawowej w m. 
Wrocanka 2 154 569,07 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 991 231,15 

   Budowa żłobka przy Szkole Podstawowej w m. 
Wrocanka 991 231,15 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 658 166,19 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 175 626,24 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 175 626,24 

   Zakupy inwestycyjne 175 626,24 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 354 033,18 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 573 389,14 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 1621



   budowa oświetlenia ul. Zarzecze w Miejscu 
Piastowym 32 764,00 

   Budowa oświetlenia drogowego m. Zalesie (F. 
sołecki Zalesie) 30 045,58 

   budowa oświetlenia gminnego  199 995,00 

   Budowa oświetlenia ulicznego m.Łężany (F. 
solecki Łężany) 15 764,30 

   Modernizacja infrastruktury oświetlenia dróg na 
terenie Gminy Miejsce Piastowe 247 055,96 

   
Wykonanie projektu i budowa oświetlenia 
ulicznego przy ul. Jana Pawła II (od ul. Kolejowej 
do Dworca PKP) m. Targowiska (F. sołecki 
Targowiska) 

47 764,30 

  6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

780 644,04 

   Modernizacja infrastruktury oświetlenia dróg na 
terenie Gminy Miejsce Piastowe 780 644,04 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 

80 742,47 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 742,47 

   Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w Gminie 
Miejsce Piastowe 20 742,47 

   
Wymiana istniejącego oświetlenia na 
energooszczędne typu LED w sali gimnastycznej 
SP w Targowiskach 

60 000,00 

 90095  Pozostała działalność 47 764,30 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 47 764,30 

   
Utwardzenie terenu części działki i montaż 
elementów małej architektury m. Wrocanka (F. 
sołecki Wrocanka) 

47 764,30 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 981 962,53 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 6 584 698,23 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 873 698,23 

   Budowa altany oraz utwardzenia terenu przy DL 
w Łężanach (F. sołecki Łężany) 32 000,00 

   Modernizacja kotłowni wraz z instalacją centralna 
wody użytkowej w DL w Rogach 50 000,00 

   Przebudowa Gminnego Centrum Kultury i 
Biblioteka w Miejscu Piastowym - etap III 3 750 000,00 

   Wykonanie instalacji klimatyzacyjnej w DL w 
Widaczu (F. sołecki Widacz) 41 698,23 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 11 000,00 

   Zakupy inwestycyjne 11 000,00 

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 2 700 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 1621



Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

   Przebudowa Gminnego Centrum Kultury i 
Biblioteka w Miejscu Piastowym - etap III 2 700 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 349 500,00 

  6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

349 500,00 

   

Dotacja dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. św. 
Bartłomieja w Rogach na realizację inwestycji pn. 
„Konserwacja elementów wyposażenia oraz 
polichromii ściany północnej w prezbiterium 
kościoła pw. św. Bartłomieja w Rogach” 

349 500,00 

 92195  Pozostała działalność 47 764,30 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 47 764,30 

   
Zakup instrumentów oraz niezbędnych 
akcesoriów dla Orkiestry Dętej OSP Miejsce 
Piastowe (F. sołecki Miejsce Piastowe) 

47 764,30 

926   Kultura fizyczna 314 791,22 
 92601  Obiekty sportowe 208 240,30 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 208 240,30 
   Budowa stadionu sportowego w m. Targowiskach 100 000,00 

   Wykonanie systemu nawadniającego murawę 
boiska sportowego m. Rogi (F. sołecki Rogi) 108 240,30 

 92695  Pozostała działalność 106 550,92 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 106 550,92 

   
Budowa budynku gospodarczego przy stadionie 
sportowym ul. Na Jaworze Głowienka (F. sołecki 
Głowienka) 

47 764,30 

   Budowa placu zabaw przy ulicy Sportowej m. 
Niżna Łąka (F. sołecki Niżna Łąka) 23 786,62 

   
Wykonanie instalacji klimatyzacyjnej w budynku 
wielofunkcyjnym przy stadionie PIASTOVI w 
Miejscu Piastowym 

15 000,00 

   Zagospodarowanie terenu przy stadionie w 
Zalesiu  20 000,00 

  
Razem 19 358 357,43 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 1621



Załącznik do uchwały Nr XVII/109/2025 

Rady Gminy Miejsce Piastowe 

z dnia 28 marca 2025 r. 

Dotacje udzielone w 2025 roku z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów 
publicznych. 

Kwota dotacji /w zł/ Dział Rozdz. Nazwa jednostki / przeznaczenie podmiotowej przedmiotowej celowej 
JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

600 60004 Miasto Krosno - na organizację 
publicznego transportu zbiorowego w 
gminnych przewozach pasażerskich na 
obszarze Gminy Miejsce Piastowe 

  266.947,00 

600 60078 Gmina Głuchołazy - na odbudowę i 
modernizację infrastruktury drogowo-
chodnikowej przy drogach gminnych 
uszkodzonej w wyniku powodzi 

  30.000,00 

801 80104 Zwrot Gminom kosztów za dzieci z 
terenu gminy uczęszczające do 
niepublicznego przedszkola 

  180.000,00 

851 85153 Gminne Centrum Kultury i Biblioteka 
w Miejscu Piastowym – na 
prowadzenie placówek wsparcia 
dziennego  

   
175.000,00 

851 85154 Gminne Centrum Kultury i Biblioteka 
w Miejscu Piastowym – na 
prowadzenie placówek wsparcia 
dziennego  

  175.000,00 

900 90002 Gmina Miasto Krosno- na składowanie 
odpadów komunalnych    1.424.175,70 

921 92109 Gminne Centrum Kultury i Biblioteka 
w Miejscu Piastowym – bieżąca 
działalność kulturalna 

1.920.000,00   

921 92116 Gminne Centrum Kultury i Biblioteka 
w Miejscu Piastowym – bieżąca 
działalność związana z prowadzeniem 
bibliotek 

790.000,00   

Ogółem 2.710.000,00  2.251.122,70 
 

JEDNOSTKI NIENALEŻĄCE DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 
754 75412 Dotacja dla Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Rogach na bieżące 
utrzymanie średniego samochodu 
ratowniczo gaśniczego 

25.000,00   

754 75412 Dotacja dla Ochotniczej Straży 
Pożarnej we Wrocance na bieżące 
utrzymanie lekkiego samochodu 
ratowniczo gaśniczego 

15.000,00   

921 92105 Dotacja celowa z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego na realizację 

 

 50.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 1621



zadania pn. animacje przestrzeni 
publicznej poprzez projekty 
integrujące społeczność lokalną i 
wzbogacające życie kulturalne Gminy 
Miejsce Piastowe 

921 92120 Dotacja dla Parafii 
Rzymskokatolickiej pw. św. 
Bartłomieja w Rogach na realizację 
inwestycji pn. „Konserwacja 
elementów wyposażenia oraz 
polichromii ściany północnej w 
prezbiterium kościoła pw. św. 
Bartłomieja w Rogach”  

 

349.500,00 

926 92605 Dotacja celowa z budżetu jednostki 
samorządu na realizację zadania pn. 
organizacja szkoleń z zakresu różnych 
dyscyplin sportowych oraz organizacja 
imprez sportowych  

 50.000,00 

926 92605 Dotacja celowa z budżetu - na zadania 
zlecone w trybie Uchwały Rady 
Gminy Nr IV/11/10 z dnia 29 grudnia 
2010 roku w sprawie określenia 
warunków i trybu finansowania 
zadania własnego Gminy Miejsce 
Piastowe w zakresie tworzenia 
warunków sprzyjających rozwojowi 
sportu -dla klubów sportowych 
działających na obszarze gminy w 
trybie ustawy o sporcie, które 
realizować będą cel publiczny – 
upowszechnianie sportu wśród 
społeczności lokalnej w zakresie piłki 
nożnej, szachów, tenisa, lekkoatletyki, 
siatkówki, szermierki  

 300.000,00 
 
 
 
 
 

Ogółem 40.000,00  749.500,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 1621


	UCHWAŁA NR XVII/109/2025 RADY GMINY MIEJSCE PIASTOWE z dnia 28 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4 ust. 1
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	lit. a w § 5 ust. 1
	lit. b w § 5 ust. 1
	lit. c w § 5 ust. 1
	lit. d w § 5 ust. 1

	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9

	Załącznik 1 - Dotacje udzielone w 2025 roku z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych.

		2025-04-02T12:07:52+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




